

Galåre ApS

**Guldsmedgade 20A
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 75 52 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024

Rasmus Højbjerg Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galåre ApS
Guldsmedgade 20A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 75 52 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rasmus Højbjerg Jepsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Torvegade 11
8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 191.352, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 202.143.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.888.316	156
Personaleomkostninger	1	-1.643.599	-200
Resultat før af- og nedskrivninger		244.717	-44
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-45.456	-4
Resultat før finansielle poster		199.261	-48
Finansielle indtægter		48.329	0
Finansielle omkostninger		-2.140	2
Resultat før skat		245.450	-46
Skat af årets resultat	2	-54.098	10
Årets resultat		<u>191.352</u>	<u>-36</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		93.000	0
Overført resultat		98.352	-36
		<u>191.352</u>	<u>-36</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	188.524	107
Materielle anlægsaktiver		<u>188.524</u>	<u>107</u>
Deposita		44.623	44
Finansielle anlægsaktiver		<u>44.623</u>	<u>44</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>233.147</u>	<u>151</u>
Råvarer og hjælpematerialer		40.251	31
Varebeholdninger		<u>40.251</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.115	32
Andre tilgodehavender		22.845	0
Udskudt skatteaktiv		6.532	46
Periodeafgrænsningsposter		6.376	42
Tilgodehavender		<u>207.868</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger		<u>304.010</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>552.129</u>	<u>169</u>
Aktiver i alt		<u>785.276</u>	<u>320</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	55
Overført resultat		54.143	-44
Foreslået udbytte for regnskabsåret		93.000	0
Egenkapital		<u>202.143</u>	<u>11</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>95</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>95</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.840	74
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9
Selskabsskat		14.146	0
Anden gæld		<u>465.147</u>	<u>95</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>583.133</u>	<u>214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>583.133</u>	<u>309</u>
Passiver i alt		<u><u>785.276</u></u>	<u><u>320</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	55.000	-44.209	0	10.791
Årets resultat	0	98.352	93.000	191.352
Egenkapital 31. december 2023	55.000	54.143	93.000	202.143

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.616.301	199
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.298</u>	<u>1</u>
	<u>1.643.599</u>	<u>200</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.146	0
Årets udskudte skat	<u>39.952</u>	<u>-10</u>
	<u>54.098</u>	<u>-10</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		110.828
Tilgang i årets løb		<u>127.033</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>237.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		3.881
Årets afskrivninger		<u>45.456</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>49.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>188.524</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	131.250	0	0	0
	131.250	0	0	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2023 kr.	2022 t.kr.
Inden for et år	360.500	361
Mellem 1 og 5 år	300.417	841
	660.917	1.202

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
